
 

 

 

 
            Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

 
PL 31-425 Kraków, al. 29 Listopada 54 tel. +48 (12) 662 52-69   e-mail: wbio@urk.edu.pl 

adres do korespondencji:  31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21 

Zarządzenie Nr 9/2023 

Dziekana Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Dziekana nr 3/2022 z dnia 20 stycznia 2022 roku dotyczącego powołania 
Pełnomocników Dziekana na okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2024 roku. 
 

Na podstawie § 70 ust. 6 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z dnia              
28 czerwca 2021 roku, (tekst jedn. przyjęty Uchwałą Senatu Nr 113/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. ze zm.) 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję panią dr inż. Magdalenę Kulig na Pełnomocnika Dziekana ds. Terenów Zieleni na Wydziale 
Biotechnologii i Ogrodnictwa Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaj w Krakowie. 
 
Do zadań Pełnomocnika należy: 
 

1) opracowanie harmonogramu prac bieżącej pielęgnacji terenów zieleni; 
2) monitorowanie prac pielęgnacyjnych; 
3) opracowanie w formie szkicu, na podstawie prac inżynierskich, rewitalizacji istniejących terenów zieleni; 
4) wyznaczenie kolejności rewitalizacji zieleni; 
5) wyznaczanie drzew i krzewów do przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych - cięcie odmładzające i 

zachowawcze; 
6) nadzór nad przeprowadzanymi pracami; 
7) sporządzanie listy zakupu roślin, narzędzi, nawozów i niezbędnych rzeczy potrzebnych do utrzymania 

zieleni; 
8) współpraca z osobami związanymi z utrzymaniem zieleni pracującymi na Wydziale. 

 
Opieką Pełnomocnika objęte są: 

1) rondo przy wjeździe na kampus URK przy al. 29-Listopada; 
2) teren zieleni przy pomniku prof. Wojtaszka; 
3) teren zieleni wokół Dworku Janczewskiego; 
4) teren zieleni wokół Collegium prof. Wojtaszka; 
5) zieleń przy wejściach na teren kampusu od strony al. 29 Listopada; 
6) zieleń przy budynku łącznika, przechowalni oraz hali sportowej. 

 
 § 2 

 
Pełnomocnik wykonuje powierzone zadania w porozumieniu ze wskazanym pracownikiem Kanclerza URK. 
 

             § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekan Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

 

Prof. dr hab. inż. Edward Kunicki 

Kraków, dnia 15 listopada 2023 roku. 

mailto:wbio@urk.edu.pl

